
Stor & innbydende 4‑roms med 
balkong og peis

Waldemar Thranes gate 34, 0171 OSLO



2 Waldemar Thranes gate 34

Waldemar Thranes gate 34 

Lys og gjennomgående 4-roms selveier beliggende i sentrale  
omgivelser på St. Hanshaugen. Her er det nærhet til alt du trenger i  
hverdagen!

Boligen ligger i byggets andre etasje og inneholder entré, bad, 3  
soverom, kjøkken og stue. Fra soverommet er det utgang til vestvendt  
balkong på 4 kvm. med gode solforhold. I stuen er det peis for kalde  
vinterdager. Boligen har en skjermet beliggenhet og vender ut mot  
bakgård og Bergstien som er bilfri.

- God planløsning
- Vestvendt balkong med gode solforhold
- 3 soverom
- Bad og kjøkken 2014
- Ildsted i stue
- Boligen disponerer 2 boder på til sammen 17 kvm.
- Sentral og attraktiv beliggenhet med nærhet til "alt"
- Barnevennlig
- Sykkelparkering i bakgård
- Felles snekker- og smørebod i kjelleren

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 8 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 219 990 ,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 969 990,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 021,‑
Selger:	 Jonas Kahn

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 1892
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  100/​​​​​117 kvm
Tomtstr.:	 475.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 217, bnr. 477
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1007240172

Richard Dante
Partner /​​​​​ Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 917 43 074
E‑post	 richard.dante@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 100 m²
BRA ‑ e: 17 m²
BRA totalt: 117 m²
TBA: 4 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 17 m² Loftsbod (6 kvm) og kjellerbod (11 kvm)

2. etasje
BRA‑i: 100 m² Entré, 3 soverom, bad, kjøkken og stue

TBA fordelt på etasje
2. etasje
4 m² Balkong

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Bod som er medtatt som BRA‑e og i totalt BRA ligger på fellesareal, men disponeres av  
denne boenheten.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealmålinger og arealoppsett er basert på Norsk standard 3940:2023 Areal‑ og  
volum‑beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da boligen ble målt

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
475.8 m²

Beliggenhet
Beliggenhet
Med beliggenhet midt på St. Hanshaugen bor du med beste beliggenhet i byen. Fra  
boligen er det kort avstand til park, senter, kaféer og andre servicetilbud. Her er det  
kort avstand til offentlig kommunikasjon som tar deg i alle himmelens retninger.
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Servicetilbud og fasiliteter:
Fra boligen er det gangavstand til St. Hanshaugen senter med dagligvarehandel,  
blomsterbutikk, apotek, treningssenter, m.m. I området er det godt utvalg av kaféer og  
restauranter. Alt ligger i umiddelbar nærhet.

Offentlig kommunikasjon:
Svært godt kollektivtilbud med bussholdeplass "St. Hanshaugen" i Ullevålsveien i  
umiddelbar nærhet. Her går buss nr. 37 i retning nord og sør.
Buss nr. 21 går i Dalsbergstien & Waldemar Thranes gate, også bussholdeplass "St.  
Hanshaugen", som tar deg i retning øst og vest fra Tjuvholmen til Helsfyr.

Fritid og trening:
Flotte grøntarealer like utenfor døren. St. Hanshaugparken byr på gode tur‑ og  
rekreasjonsmuligheter. Fra boligen er det kort avstand til Vår frelsers gravlund og  
Akerselva. Av treningssentre kan man velge mellom blant annet Fresh Fitness på St.  
Hanshaugen Senter, Sats og Fitness24seven. Søker du skog og mark er det kort  
avstand med offentlig kommunikasjon til Sognsvann og Frognerseteren med milevis  
av turløyper både sommer og vinter.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.
For kollektiv transport, se www.ruter.no.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/​​​​​​gårdsbebyggelse i området.

Barnehage/​​​​​Skole/​​​​​Fritid
Ila skole (1‑7 kl.) 
St Sunniva skole (1‑10 kl.) 
Bolteløkka skole (1‑7 kl.)
Kristelig gymnasium (8‑10 kl.) 
Fagerborg skole (8‑10 kl.) 
Oslo katedralskole 
Akademiet videregående skole Oslo

Den Jødiske barnehage (1‑5 år)
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